Dos Serviços da Câmara Municipal 
01.031.0001-2001 – Manutenção das Atividades da Câmara Municipal
Elemento de despesa: 3.3.90.39.00 – Outros Serviços - PJ;
Fonte: 15000 - Recursos Ordinários.

3.0 - DO VALOR ESTIMADO:

3.1 - O valor global estimado para contratação será de  R$ 5.040,20 (cinco mil e quarenta
reais e vinte centavos), conforme pesquisa realizada perante fornecedores.

4.0 - PERÍODO PARA ENVIO DA DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO E
PROPOSTA DE PREÇO/COTAÇÃO:

4.1. A presente DISPENSA ficará ABERTA POR UM PERÍODO DE 03 (TRÊS) DIAS ÚTEIS,
a partir da data da divulgação no site, e os respectivos documentos deverão ser encaminhados ao E-

[...]

Adminis tração  pelo  prazo  de  até  5  (anos),  conforme  o  que  es tabelece  a  Lei
14.133/21.

2.6.1  Para  proceder  com  a  renovação  supramencionada  deverá  ser  formal izado
o interesse da Contratante  com no mínimo 30 (t r inta)  dias de  antecedência.

2.7.  O custo global estimado da contratação é de R$ 5.040,20 (cinco mil e quarenta reais e
vinte centavos) conforme custos unitários apostos na tabela acima.

3. DA JUSTIFICATIVA

3.1 A presente  contratação  servirá  para  atender  as  demandas  de  material  de  expediente
utilizadas diariamente pelos setores internos, bem como, no dia a dia para o funcionamento